CERTIFICADO DE CALIDAD

j : P4gina 1/]
& GE RDAU CORSA CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
GERDAU CORSA SAPI DE CV PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DECV  PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV i TN ASSSAS 72 GS0 Wide Flange Beam /18 X 86# /457 X 128.1 | (00010409

) . AVENIDA VALLE DE LAS AVENIDA VALLE DE LAS ALAMEDAS
KM. 3 CARRETERA MEXICO - SAHAG 1) ipnyag TULTITLAN DE MARIANO ESCOMEX | LONGITUD PESO COLADA /LOTE
GERDAU CORSA SAPI DE CV, MEXICO [ TyLTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX 54940 S 122M 17.177 KG 11017754/03
43990 54940 México o
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
7893030/000240 ASTM A572-13 G50
. ASTM A6-14

ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHAj - oRpess, g ASTMAR211Q015) =

28523 24.06.2019 l“? ._’CSA G&Z]'-l WM

COMP(():SIC]ON QUIMICA S M Nb - v e b

M p Ni
% %' % % % % % % % % % %
0.114 1.041 0.037 0.014 0.084 0.271 0.018 0.019 0.084* . 0212 0.002 0.332 0.000
COMPOSICION QUIMICA ¢
P
0.021
PROPR[EDAI{IES MECANICAS - . T
& Ui e UTREEY SN ok
53.8 70.6 29.0 486.9 370.7 200
51.9 69.2 27.0 476.8 357.8 200
PROPRIEDADES MECANICAS
YS/UTS .
0.76
0.75 S
.
COMENTARIOS / NOTAS )
:'..:;5;

CARLOS MOSS VELEZ




